ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT  Ba Dinh, ngày         tháng 12 năm 2025

V/v báo cáo chỉ tiêu Kế

hoạch phát triển kinh tế xã

hội năm 2026 về lĩnh vực

Nông thôn mới và

Giảm nghèo

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

 Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi tại

Công văn số 7317/SNNMT-PTNT ngày 02/12/2025 về việc đề nghị báo cáo chỉ

tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế xã hội năm 2026 về lĩnh vực Nông thôn mới và

Giảm nghèo; UBND xã Ba Dinh báo cáo như sau:

 1. Về chỉ tiêu kế hoạch giảm nghèo năm 2026

 - Tổng số hộ: 2.014 hộ.

 - Số hộ nghèo: 130 hộ.

 - Số hộ nghèo giảm: 67 hộ.

 - Tỷ lệ hộ nghèo: 6,45%.

 2. Về chỉ tiêu kế hoạch xã đạt chuẩn nông thôn mới năm 2026:

 Số tiêu chí nông thôn mới: 12/19 tiêu chí.

(Chi tiết có Phụ lục 01, 02 kèm theo).

 Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, KT(nga).

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn

		2025-12-05T09:41:14+0700

		2025-12-05T09:51:16+0700

		2025-12-05T10:15:53+0700

		2025-12-05T10:15:53+0700

		2025-12-05T10:15:53+0700